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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M47006002H

2. Data e Regjistrimit 06/08/2024
3. Emri i Subjektit BIMAC
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/08/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/08/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Shkoder Shkoder   Lagjja Perash, Rruga Edith Durham, 
godine 5-kateshe, kati i I-re, zona kadastrale me nr.8594, 
Nr.pasurie nr.3/243-N (agjencia SIGAL) 
200.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ofrimin e sherbimeve mbeshtetese te biznesit per pale te 

treta qe ndodhen brenda dhe jashte territorit te Republikes se 
Shqiperise, perfshire por pa u kufizuar ne: aktivitete 
konsulence në lidhje me biznesin dhe menaxhimin e tjerë, 
tregtimin me pakicë dhe shumicë të të gjitha produkteve, 
blerjen e kompanive, tregtinë e pasurive të paluajtshme, 
bursat financiare dhe mallrash, biznesin e brokeriT me letrat 
me vlerë dhe mallrat e bursës, tregtimin me shumicë të 
metaleve dhe xeheve metalike, zhvillimin e ndërtimit 
projekte, ndërtime ndërtesash banimi dhe jo-banimi, tregti 
me shumicë e lëndëve djegëse të ngurta, të lëngëta dhe të 
gazta dhe produkte të ngjashme, punë të tjera që lidhen me 
teknologjinë, aktivitetet turistike e të tjera;
Drilona Jashari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/08/2024                Deri: 01/08/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MARJANJUNÇAJ
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 200.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: bimac.al@proton.me  
Telefon: 0692699223 0038267575888 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-348077-08-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 25/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C23DED8-1C93-4C5B-8112-59DCC9C20E58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA68122A-A762-4E27-B67B-C16F7C5E94D1

